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1575
1500

座面 / Sバネ
脚部 /  スチール color 

order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

ロッド2P
張地 
A ¥223,500
B ¥235,700
C ¥247,900
D ¥260,100
E ¥272,300
F ¥284,500
粉体塗装

ロッド
Rod

ロッド2P MBK
張地 /  布・トレント TR-02 F

 

イメージ▶P.168

背、座、スチールフレーム、すべての
パーツに丸みをつけ、少し大きめの
サイズに仕上げることで視覚的な 
柔らかさを演出。座に組みバネ、 
背と座にソフトウレタンを使用し、 
ふんわりとした座り心地に。

※クロームメッキ  
　▲  +¥56,300
※特殊塗装  
　▲  +¥37,200

75
0
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830

42
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0

825
750

座面 / Sバネ
脚部 /  スチール color 

order

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

ロッド1P
張地 
A ¥157,300
B ¥165,600
C ¥173,900
D ¥182,200
E ¥190,500
F ¥198,800
粉体塗装

ロッド1P MBK
張地 /  布・トレント TR-02 F  

※クロームメッキ  
　▲  +¥48,800
※特殊塗装  
　▲  +¥29,700

イリデ
Iride

Designed by

イメージ▶P.176

体全体を支えるハイバックシートの
ラウンジソファ。細部にまで美しい
フォルムにこだわった気品あふれる
一脚。

10
90

550
785

42
563

0

720
600

上部 / 軟質モールド
脚部 /  ブナ

イリデ（W）
張地 
A ¥176,200
B ¥181,900
C ¥187,600
D ¥193,300
E ¥199,000
F ¥204,700

イリデ D
¥204,700（柄合わせ）
張地 /  布・LEWIS GRANITE D

選択可能カラー
D

STEEL

color 
order

MTW MTG MTB MWH MGR MBK MNA MDB

MRE MYE MBL MSL MCL MCR MQ1 MQ6

10
90

550
785

42
563

0

720
600

上部 / 軟質モールド
脚部 /  スチール

イリデ MBK
¥224,000（ツートン張）
張地  本体 / 布・ウィーブ＃13 C 

座 / 布・ウィーブ＃10 C

※クロームメッキ  
　▲  +¥11,700
※特殊塗装  
　▲  +¥10,500

イリデ（M）
張地 
A ¥206,900
B ¥212,600
C ¥218,300
D ¥224,000
E ¥229,700
F ¥235,400
粉体塗装

 

イメージ▶P.169

大柄な上部に対して、足元をすっきり
させることでスマートな印象に。金物
の持つ上質感が場を引き締めてくれ
るようなデザインです。

color 
order

180 ※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。

P.040 041
カラーオーダーの発注方法


